
 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 
29 januari 2015 

Blad 31 

 

  

§ 10 

Detaljplan för begravningsplats i Järva friområde i 
stadsdelen Akalla (S-Dp 2006-16107) 

Beslut 
1. Tjänsteutlåtandet utgör svar på remissen 

2. Omedelbar justering 

 

Ärendet 
Stadsbyggnadskontoret har upprättat en detaljplan för en 

begravningsplats i Järva friområde på och invid Granholmstoppen. 

Planen syftar till att möjliggöra en begravningsplats med utrymme för 

totalt ca 20 000 gravar varav ca 10 000 kistgravar, minnes-lundar, en 

servicebyggnad och två ceremonibyggnader. Förvaltningen vidhåller 

uppfattningen att ur ett Rinkeby-Kista-perspektiv hade någon av övriga 

diskuterade platser varit bättre vad avser tillgänglighet till 

kulturreservatet, rekreationsvärden m.m. För att förvaltningen ska 

kunna dela stadsbyggnadskontorets bedömning att konsekvenserna för 

hela planområdets friluftsintressen blir positiva, krävs att staden i 

planområdets närhet finner en alternativ plats för disc-golfen samt 

utformar begravningsplatsen så att den samtidigt kan tillåta fortsatt 

skärmflygning och pulkaåkning på Granholmstoppen.  

 

Ärendets beredning  
Rinkeby-Kistas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 15 januari 2015. 

Dnr 1.5.3.-634-2014. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.  

 

Särskilt uttalande 
Ordföranden Mia Päärni m.fl. (S), ledamoten Demba Bah m.fl. (MP) 

samt ledamoten Leo Ahmed (V) anmälde ett gemensamt särskilt 

uttalande. Ledamoten Burhan Yildiz (FP) anslöt sig till 

socialdemokraternas, miljöpartiets och vänsterpartiets särskilda 

uttalande.  

 

Vi i majoriteten ansluter oss till förvaltningens förslag till beslut. Vi 

hade dock föredragit att staden valt alternativet Hägerstalund för den 

föreslagna begravningsplatsen. 

 

Med den nu föreslagna placeringen begränsas den nuvarande 

användningen av Järvafältet som rekreationsområde för Järvaborna. Vi 

vill därför särskilt understryka förvaltningens synpunkter om att det 
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även fortsättningsvis finns en discgolfbana med kaféverksamhet. 

Begravningsplatsen måste också utformas så att Granholmstoppen även 

framöver kan användas för pulkaåkning och skärmflygning. 

 

 


